



EPDK'nın dağıtıcılar, bayiler ve otomasyon şirketlerini bir araya getiren toplantısının ardından Enerji Petrol Gaz'a özel bir demeç veren Petrol Piyasası Dairesi Başkanı Taner Mutlu, tarafların farklı durumları ve önerileri olduğunu, ancak hiç sorun yaşamayan şirketlerin de bulunduğunu ifade etti.

Seri halde yapılan bayi otomasyon sistemi toplantılarına, 10 Nisan 2012 Salı günü EPDK'da yapılan toplantı ile devam edildi. Petrol Piyasası Dairesi Başkanı Taner Mutlu başkanlığında yapılan toplantıya PETDER, ADER ve AKADER ile birlikte bu derneklere üye olmayan dağıtım şirketleri de katıldı. Bayileri temsilen PÜİS ve TABGİS'in bulunduğu toplantıya, otomasyon şirketlerinin yetkilileri de katıldı.

Toplantıda arızaların giderilmesi için tanınan süreyi ifade eden "96 saat" uygulamasına dönük olarak yaşanan sorunlar şirketlerle görüşüldü. Özellikle otomasyon şirketlerinin Türkiye sathında servis ağlarının yeterli olmaması, prob ve bilgisayar arızalarının tedarikinin sağlanamaması hususları, yaşanan zorluklar olarak ifade edildi.

Konuyla ilgili Enerji Petrol Gaz Gazetesi'ne değerlendirmelerde bulunan Petrol Piyasası Dairesi Başkanı Taner Mutlu, şunları kaydetti:

"Bilindiği üzere bayi otomasyon sistemine ilişkin düzenleme kısa bir süre önce yürürlüğe girdi ve uygulanmaya başlandı. Biz bu toplantıda özellikle otomasyon sistemini yürüten taraflar olan başta dağıtıcılar, bayiler ve otomasyon şirketlerinin bir araya getirilmesi suretiyle tespit, görüş ve önerilerini paylaşmalarını istedik."

Toplantıda, "96 saat" konusunun ön plana çıktığını belirten Taner Mutlu, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

"Katılımcıların konuyla ilgili birbirinden farklı durumlarının olduğu ve farklı önerilerinin bulunduğu, bu bağlamda hiçbir sorun yaşamayan dağıtım şirketlerinin de olduğu müşade edildi. Herkesin bildiği üzere, otomasyon sistemi ile ilgili düzenlememizin kamuoyunun görüşlerine açılan ilk taslağında, arızaların giderilmesi için verilen süre 48 saatti. Sektörden gelen görüşler, bu sürenin 72 saat olarak revize edilmesi yönünde olmasına rağmen, biz bu süreyi 96 saat olarak belirledik. Dolayısıyla meri mevzuatımız şu an böyledir."